
Les pointillés correspondent au modèle à 
montage sur rail DIN [-D] 
(Avec fixation de montage sur rail DIN).

Les pointillés correspondent au modèle 
à montage sur rail DIN [-D] 
(Avec fixation de montage sur rail DIN).
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AXT100-MC26-050: 5 m
AXT100-MC26-030: 3 m 
AXT100-MC26-015: 1.5 m
Ensemble câble et connecteur multiple
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Fabriqué par CONINVERS GmbH
Connecteur multiple (26 broches)

Vis de serrage du rail DIN
C8 : Raccord instantané Ø 8 

C8 [raccord 3(R) ECH]

C8 : Raccord instantané Ø 8 
C8 [raccord 1(P) SUP]

C3, C4, C6, M5 [orifices 4(A), 2(B) ]
C3 : Raccord instantané Ø 3.2
C4 : Raccord instantané Ø 4
C6 : Raccord instantané Ø 6
M5 : Filetage M5

Témoin lumineux
Commande 
manuelle

En cas de modèle à dérivation

4 x M5 trous 
de fixation 
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Fabriqué par CONINVERS GmbH
Connecteur multiple (26 broches)

Vis de serrage du rail DIN

C10 [Raccord 3(R) ECH] (C12 en cas de modèle à dérivation)
C10 : Raccord instantané Ø 10

(C12 : Raccord instantané Ø 12)

C10 [Raccord 1(P)] (C12 en cas de modèle à dérivation)
C10 : Raccord instantané Ø 10

(C12 : Raccord instantané Ø 12)

C10 [Raccord 1(P)] 
C10 : Raccord instantané Ø 10

C4 : Raccord instantané Ø 4
C6 : Raccord instantané Ø 6
C8 : Raccord instantané Ø 8

C4, C6, C8 [orifices 4(A), 2(B)]

C10 [Raccord 3(R) ECH]
C10 : Raccord instantané Ø 10
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AXT100-MC26-050: 5 m
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1.5 Commande 
manuelle

AXT100-MC26-030: 3 m 
AXT100-MC26-015: 1.5 m
Ensemble câble et connecteur multiple

4 x M4 trous de fixation

Témoin lumineux

n1 2 3 4 5 6 7 8StationsCôté D Côté U

n1 2 3 4 5 6 7 8StationsCôté D Côté U

VV5QC11

VV5QC21

nL
L1
L2
L3
L4

  55.5
112.5
137.5
148   

66 
123   
150   
160.5

  76.5
133.5
162.5
173   

87 
144   
175   
185.5

  97.5
154.5
175   
185.5

108   
165   
187.5
198   

118.5
175.5
200  
210.5

129   
186   
212.5
223   

139.5
196.5
225   
235.5

150   
207   
237.5
248   

160.5
217.5
237.5
248   

171   
228   
250   
260.5

181.5
238.5
262.5
273   

192   
249   
275   
285.5

202.5
259.5
287.5
298   

213   
270   
300   
310.5

223.5
280.5
300   
310.5

234   
291   
312.5
323   

244.5
301.5
325  
335.5

255   
312   
337.5
348   

265.5
322.5
350   
360.5

276   
333   
362.5
373   

286.5
343.5
375   
385.5

297   
354   
375   
385.5

Formule : L1 = 10.5n + 45, L2 = 10.5n + 102   n : Stations (24 stations maxi.)

nL
L1
L2
L3
L4

  73   
126.5
150   
160.5

89 
142.5
162.5
173   

  105     
158.5
187.5
198   

121   
174.5
200   
210.5

  137     
190.5
212.5
223   

153   
206.5
237.5
248   

169   
222.5
250   
260.5

185   
238.5
262.5
273   

201   
254.5
275   
285.5

217   
270.5
300   
310.5

233   
286.5
312.5
323   

249   
302.5
325   
335.5

265   
318.5
350   
360.5

281   
334.5
362.5
373   

297   
350.5
375   
385.5

313   
366.5
387.5
398   

329   
382.5
412.5
423   

345   
398.5
425   
435.5

361   
414.5
437.5
448   

377   
430.5
450   
460.5

393   
446.5
475   
485.5

409   
462.5
487.5
498   

425   
478.5
500   
510.5

441   
494.5
525   
535.5

Formule : L1 = 16n + 57, L2 = 16n + 110.5   n : Stations (24 stations maxi.)

M Série VQC1000/2000
Kit (connecteur multiple)    Compatible IP67

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

n1 2 3 4 5 6 7 8StationsCôté D Côté U

  Série VQCUnité embrochableMontage sur embase

�  Pilote externe
Raccord instantané
[raccord 12(X)]
Diam. ext. du tube compatible : C4: Ø 4

�  Pilote externe
Raccord instantané
[raccord 12(X)]
Diam. ext. du tube compatible : C6: Ø 6

GAXT100-MC26- (Conforme DIN47100)
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Station 1

Station 2

Station 3

Station 4

Station 5

Station 6

Station 7

Station 8

Station 9

Station 10

Station 11

Station 12

BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B
BOB. A
BOB. B

COM.
COM.

Série VQC1000/2000
Kit (connecteur multiple)   Compatible IP67

• L'emploi de connecteurs multiples permet 
d'épargner de la main d'oeuvre dans les travaux 
de câblage. 

• La classe de protection IP67 est disponible en 
utilisant des connecteurs multiples étanches à 
l'eau

Caractéristiques du câblage électrique

Connecteur multiple
Le câblage bistable (connecté à BOB.A et 
BOB.B) est utilisé pour le câblage interne de 
chaque station indépendamment du type de 
distributeur et d'option.  La combinaison de 
câblage monostable et bistable est disponible 
en option. Reportez-vous aux caractéristiques 
de câblage spécifique (options).

Ensemble câble

L'ensemble connecteur multiple 26P peut être commandé avec 
des embases. Reportez-vous à "Pour commander les embases".

Note) Lorsque vous utilisez la caractéristique COM négatif, 
          utilisez des distributeurs pour COM négatif.

La combinaison de câblage monostable et bistable est disponible en option. Le 
nombre maxi de stations d'embase est déterminé par le nombre de distributeurs. 
Comptez un point pour un modèle monostable et deux points pour un modèle 
bistable. Le nombre total de distributeurs (points) ne doit pas dépasser 24. 

Caractéristiques de câblage particulier (Option)

1.5 m
3 m
5 m

Ensemble câble et 
connecteur multiple

Longueur 
du câble (L) 26P

GAXT100-MC26-015
GAXT100-MC26-030
GAXT100-MC26-050

Réf. de l'ensemble

(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)
(–)

(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(–)
(–)

COM 
positif 

COM 
négatif 

Note)

PolaritéN bornier

Caractéristiques électriques
Elément

Résistance du 
conducteur /km, 20 °C
Limite de tension V, 
5 minutes, AC
Résistance d'isolation 
MΩ/km, 20 °C

Propriété

75 max.

1500

20

Série VQC

N° bornier Couleur
du câble Indication

1 Blanc Aucun
2 Marron Aucun
3 Green Aucun
4 Jaune Aucun
5 Gris Aucun
6 Rose Aucun
7 Bleu Aucun
8 Rouge Aucun
9 Noir Aucun

10 Violet Aucun
11 Gris Rose
12 Rouge Bleu
13 Blanc Green
14 Marron Green
15 Blanc Jaune
16 Jaune Marron
17 Blanc Gris
18 Gris Marron
19 Blanc Rose
20 Rose Marron
21 Blanc Bleu
22 Marron Bleu
23 Blanc Rouge
24 Marron Rouge
25 Blanc Noir

*  �Nº bornier 26 est connecté à 
25 à l’intérieur du connecteur.

*  �Contactez SMC pour plus de détails.

015
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Ensemble câble et connecteur multiple (option)

AXT100-MC26-       (selon MIL-C24308)
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